
ELITní ceny týdne 5. 3. – 11. 3. 2018

1

10/2018

Akce neplatí pro TRUCK  |  Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

Přední skla 
s dodatečnou slevou až 15 %
Nakupujte v týdnu od 5. 3. do 11. 3. 2018 značková i aftermarketová přední skla s dodatečnou slevou 15 % 
na většinu předních skel.

Nabídka se vztahuje na všechna přední skla v nabídce Elit, kterými jsou značková autoskla AGC, NordGlass 
a kvalitativně prověřená aftermarketová autoskla řady Elit. 

Autoskla AGC
AGC je dodavatelem autoskel do prvovýroby. Vzhledem k dokonalé spolupráci se 
společností AGC Česká republika, jsme schopni Vám kterékoliv sklo dodat do druhého 
dne, bez ohledu na dostupnost na skladě Elit. Dostupnost konkrétního skla zjistíte v eCatu 
pod odkazem „Ověřit dostupnost“.

Autoskla NordGlass
Kvalitní aftermarketové autoskla evropského výrobce. Varianta mezi sklem 
AGC a sklem ekonomické řady Elit.

Aftermarketová autoskla Elit
Jedná se o ekonomickou řadu autoskel, které splňují všechny bezpečnostní normy a kvalitativní požadavky.

–15 %



Sada pro lepení autoskel

Akce se nevztahuje na již zlevněné položky, nebo položky v akci.

Jedná se o komplet výrobků vhodných pro lepení autoskel.

•	 Sada	obsahuje	PU	lepidlo	310	ml	+	aplikační	špičku	+	Multiprimer	2v1	10	ml.	
•	 Multiprimer	2v1	slouží	pro	přípravu	podkladu	před	samotným	lepením	autoskla.	
•	 Zajišťuje	zvýšení	adheze	PU	lepidla	k	podkladu.	
•	 	Lepidlo	na	autoskla	je	rychle	vytvrzující	polyuretanový	tmel,	který	je	speciálně	navržen	pro	přímé	
zasklívání	na	vozidlech.	

•	 Zajišťuje	vysokou	odolnost	ve	smyku.
•	 Doba	zpracování	15	min
•	 Připravenost	k	jízdě	u	vozidel	se	2	airbagy	pouhé	2	hodiny!	Bez	airbagů	cca	1	hod.

...a něco z

ObjednatObjednací	kód:	XT WASET

Akční cena 159 Kč bez DPH

Akce neplatí pro TRUCK.
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

25% SLEVA
na kompletní sortiment FORCE

https://maxi.elit.cz/product/detail/21940788/context:0
https://maxi.elit.cz/

